АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021                                   с.Варламово                                              № 18
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

       В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в   Официальном  вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                      А.В.Приболовец
                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                                                                      Варламовского сельсовета
                                                                                                                                                      Болотнинского района
                                                                                                                                                      Новосибирской области
                                                                                                                                                      от  19.04.2021 № 18

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Вид объекта
	Площадь земельного участка кв.м.
	Площадь нестационарного торгового объекта кв.м.
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	Около магазина с.Варламово ул.Центральная, 29
	Автомобиль, автолавка, автомагазин, автоприцеп
	250
	до 30
	Смешанные товары
	Администрация Варламовского сельсовета
	ежегодно

	2
	Около здания администрации с.Варламово ул.Почтовая, 21
	Автомобиль, автолавка, автомагазин, автоприцеп
	250
	до 30
	Смешанные товары
	Администрация Варламовского сельсовета
	ежегодно

	3
	Около здания по адресу д.Большая Чёрная ул.Центральная, 61
	Автомобиль, автолавка, автомагазин, автоприцеп
	350
	до 30
	Смешанные товары
	Администрация Варламовского сельсовета
	ежегодно